CA}IARÀ MUNICIPAI, D[ VOI,TA fiRANDD

ITINÀS O]NÀN APROVADO

lNp_tç:AÇAo Nl !Ql/202a..
IÂRA MUNICIPÁL OE VOLTA GRANOE

PRESIOENTE

ASSUNTO: Restauração e melhorias no Ponto de ônibus da Vila Santa Elisa - Trimonte
REQUERENTE: Luciana Teperino / Ricardo Machado da silveira Júnior
REQTIERIDO : Prefeito Municipal

Senhora Presidente,

conhecimento ao soberano ple,ário na forma regimental.
tosa, seja encaminhada indicação ao prefeito Municiiar Jorge
secretaria competente, providencie os seguintes serviçor, ã.

§/
Indico ao Exmo, sr', Prefeito Municipal, na forma regimental, em cooperação
prol do interesse público, que determine à Secretariaiesponsável que proceda,
restauração e melhorias no ponto de ônibus.

Justificativas:

os moradores informaram que está perigoso ficar ernbaixo do ponto de ônibus, pois o teto está rachando.inclusive podendo ceder a qualquei momento, confo
passageiros tradicionalmente na espera dos ônibus, t
Dernais disto, se possível, também seria necessária
relativamente ao sol e às chuvas, atribuindo-se mais co

oom o executivo, sempre em
na Vila Santa Elisa. obra de

Plenário Georgina Paixão Godoy, 03 de Janeiro de 2022.

Atenciosamente,

Lucf ana Teperino Abreur

cla Silveira.lirnior
Vere ac.lor

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho; 64 - centro - volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg, br

..aa. a.. a arí.a-n. a a. aa-r a...... a1. r.t